
SMLOUVA O VZÁJEMNÉM PLNĚNÍ 

uzavřená dle NOZ § 1724 

Smluvní strany se dohodly na předmětu smlouvy a uzavřely vzájemně tuto smlouvu. 
Účastníky smlouvy jsou: 

Na straně jedné 

Domov ve Věži, příspěvková 
Název: organizace 

Sídlo: Věž- 1,58256 Věž 

IČO: 60128089 

DIČ: CZ60128089 

Statutární Ing. Frič Vladimír (ředitel 
orgán: příspěvkové organizace) 

Email: reditel@domov-vez.cz 

Telefon: +420569445504 (fax) 
+420569445227 (stolní) 

Na straně druhé 
Domov Háj, příspěvková organizace 

Název: 

Sídlo: Háj- 1253, 58401 Ledeč nad Sázavou 

IČO: 60128054 

Statutární Ing. Pajerová Dana (ředitel 
orgán: příspěvkové organizace) 

Email: info@domovhai .cz (oficiální) 

Telefon: +420569720881 (stolní) 

Na straně třetí 

Název: Domov ve Zboží, příspěvková organizace 

Sídlo: Zboží- 1, 58291 Světlá nad Sázavou 

IČO: 60128097 

DIČ: CZ60128097 

Statutární orgán: Ing. Bc. Procházka Josef (ředitel příspěvkové organizace) 

Email: info@domovvezbozi.cz (oficiální) 

Účet: 2816730267/0100 

Na straně čtvrté 

Název: Domov Lidmaň, příspěvková organizace 



\ 

Sídlo: Lidmaň - 91, 39501 Pacov 

IČO: 00511668 

DIČ: CZ00511668 

Statutární orgán: Mgr. Milichovský Luboš (ředitel příspěvkové organizace) 

Email: rediteira domovlidman.cz (oficiální) 

Na straně páté 

Název: Ustav sociální péče Nové Syrovice, příspěvková organizace 

Sídlo: Nové Syrovice- 1, 67541 Nové Syrovice 

IČO: 71184597 

^ , , Mgr. Doležalová Veronika DiS. (ředitel příspěvkové 
Statutami organ: . . " organizace) 

Email: reditelka@uspnovesvTovice.cz 

Telefon: +420568408213 (stolní) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je zorganizování a uskutečnění turnaje klientů jednotlivých 
smluvních stran u svých zařízení (pořadatel) v petangue. Dále poskytnutí jednotlivým 
účastníkům turnaje občerstvení, oběd a ceny. Jedná se o tyto počty z každého zařízení; 
• 3x hráči - klienti = jedno družstvo; 
• 2x terapeuti - doprovod a pořadatelská pomoc; 
• Ředitel. 

2. Pořadatel zabezpečí drobné občerstvení, včetně pitného režimu v průběhu turnaje, oběd 
pro všechny zúčastněné dle bodu I, čl, 1. Dále drobné ceny pro všechny hráče a poháry 
za první až třetí místo. Poslední pořadatel petangue, navíc zabezpečí poháry za první až 
třetí místo v celkovém pořadí všech turnajů. 

II. TERMÍNY PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany se dohodli na termínech konání jednotlivých turnajů od 1.5.2017 do 
30.9.2017 každého kalendářního roku. 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zúčastněná družstva se na jednotlivé turnaje přepravují vozidly vlastního zařízení. 
Smluvní strany se dohodli, že celkové náklady nepřekročí zajeden turnaj částku 3 500,-
Kč bez DPH a za poslední turnaj, který je zároveň vyhodnocením celoročního 
hodnocení turnajů nepřekročí částku 4 000,- Kč bez DPH. 

2. Dále se smluvní strany dohodli na jednotném zaúčtování předmětných turnajů, dle 
účtovému rozvrhu, a to na syntetický účet 501 a analytický účet 0505. 



IV. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajících se 
druhé smluvní strany, zejména o ustanoveních a podmínkách této smlouvy, a další 
souvisejících skutečnostech, které se dozvědí v průběhu plnění této smlouvy. 

2. Ustanovení tohoto článku není dotčeno skončením trvání této smlouvy z jakéhokoliv 
důvodu a povinnosti smluvních stran z něho plynoucí skončí nejdříve 3 roky po ukončení 
trvání této smlouvy. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy. 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla druhé smluvní straně 
písemná výpověď doručena. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat dohodou obou stran, a to pouze formou písemných 
dodatků, vzestupně číslovaných. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

6. V případech touto smlouvou výslovně neupravených, se práva a povinnosti smluvních stran 
z této smlouvy řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí 
s ním. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a 
vážně, nikoli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Mgr. Veroniká'^Doležalová DiS Ing. Vladimír Frič 
ře ředitelka 

Ing. Josef Prctcházka 
ředíte/ 

Mgr. I^oš Miliohovský 
ředitel 

/ 

Ing. Dana Pajerová 
ředitelka 


